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Efter en väldigt solfattig period så närmar vi oss nu jul, och med det ljus i alla dess former. Ljusslingor 
i trädgårdar, julljusstakar och julstjärnor i fönster gör att det ändå känns mysigt och ombonat, och vi 
hoppas att alla ska få njuta av alla dessa ljus under en härlig julledighet. 

Vi tänker också på att vi ska hjälpas åt att hålla lite extra kontroll då många reser bort, och att vi då 
kan bidra genom att upplysa varandra om vad som sker i kvarteret, läs gärna mer om hur på 
Grannsamverkan.  

 

Sopstationen 

Vi har nu fått sopstationen på Poppelvägen utbyggd, vilket blev en otrolig skillnad i utrymme. Nu kan 
man lättare sortera och våra sophämtare får en lite smidigare tillvaro. Vi har nu dessutom möjlighet 
att ta in fler kärl när den dagen kommer, så som textilåtervinning tex. 

Sophantering 

När det kommer till sophantering och återvinning så finns det mycket kvar att önska i form av hur vi 
sorterar och använder dessa kärl. Exempel på felaktig användning är en klädhängare i form av en 
bläckfisk i plaståtervinningen som vi plockade ur, den hör absolut inte hemma där, den skall till en 
ÅVC (återvinningscentral) och sorteras i rätt container där. Ett annat exempel är en gammal 
duschslang som slängts i metallförpackningar, den har heller ingenting i det återvinningskärlet att 
göra utan skall till en ÅVC så som Hagby. Tidningar skall heller inte slängas i returförpackningar, utan 
skall till en returpappersstation (se bild nedan till vänster, de gröna återvinningssymbolerna). 

Generellt sett så måste vi alla hjälpas åt att dessa kärl korrekt, tror att dom flesta vill bidra till bättre 
återvinning, dessutom bidrar det till lägre sopkostnader. Läs på respektive förpackning OM den är 
återvinningsbar eller inte, det är bara dom som har retursymboler/text som hör hemma i dessa kärl. 

Om jag har köpt en ny garderob-/-er och vill slänga wellpappkartongen/erna, så ska dom tas till 
återvinningsstationen vid ICA Maxi eller Silverdal, INTE slängas här i vår gemensamma som då blir full 
på en gång. För två veckor sedan såg det ut som nedan till höger, och det är inte acceptabelt, kärlen 
får inte fyllas på detta sätt då fåglarna älskar att slita ut det som går, och dessutom så kan vi bli 
nekade hämtning om detta inte sköts. Med andra ord, när locket inte längre går att stänga får du 
köra dina returförpackningar till en annan station, eller vänta tills våra är tömda. 

  



Hyvelbladet, December 2025  
 
Här är exempel på vad som sorteras i vilket kärl, är du osäker gå in på seom.se och läs mer.

 

EXEMPEL Pappersförpackningar: wellpapplådor, dryckeskartonger, sockerpåsar, flingpaket 

EXEMPEL Plastförpackningar: frigolit, burkar, tuber, flaskor & bärkassar i plast 

EXEMPEL Metallförpackningar: tuber, kapsyler, konservburkar, lock av metall 

EXEMPEL Färgade glasförpackningar: flaskor och burkar i färgat glas 

EXEMPEL Ofärgade glasförpackningar: flaskor och burkar i ofärgat glas 

Grannsamverkan 

Vi har ju tillgång till Grannsamverkan-appen som vi tycker att ni ska ta och ladda ner och sen ansluta 
till gruppen Hyveln. Margareta Strömsten som är administratör för gruppen släpper sedan in dig. 
Skulle du ha problem att hitta rätt, kontakta Margareta så kan hon sända dig en inbjudan. 

Tanken med appen är att vi ska kunna sprida information om suspekta observationer som är gjorda, 
händelser som skett i vår omgivning och annan information som gynnar vår förening i form av trivsel 
och trygghet. I skrivande stund är det en fjärdedel av våra medlemmar som anslutit, så passa på att 
göra det nu när du läser detta, ett bra forum när det väl gäller. 

Utebelysning 

Det är som vanligt på våra smågator väldigt mörkt, så snälla, se till att er utebelysning fungerar och är 
på. Det finns energisnåla lampor som slår på och av automatiskt vid sol-uppgång och nedgång, 
investera i en sådan så behöver ni varken bekymra er om elkostnaden eller att den inte tänds. 

Brandvarnare mm 

Att ha brandvarnare, brandsläckare och brandfilt hemma är bra, speciellt nu när mörkret är här och 
vi gärna tänder levande ljus. Kontrollera att de fungerar genom att aktivera den, om inte, byt 
batterier. 

Och, när du går hemifrån, se till att inga levande ljus brinner. Ta gärna en extra runda i ditt hem för 
att försäkra dig om att du blåst ut dem. 

Hemsidan 

Vi har uppdaterade trivselregler och andra nyheter/ändringar på hemsidan, så gå gärna in och läs 
igenom dem, du hittar dom på https://brfhyveln.se. Här kan du också prenumerera på nyheter, 
enkelt sätt att få information. 

Har du något du skulle vilja ha med på hemsidan som du tycker saknar, hör av dig till oss i styrelsen 
på Hyveln@live.se, så ska vi självklart se vad vi kan göra. 



Hyvelbladet, December 2025  
 
 

Vi i styrelsen önskar alla en God Jul och ett Gott Nytt År! 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen 

 


